
menù



INFORMIAMO I GENTILI OSPITI  
che tutti i prodotti del nostro menù 
possono contenere uno o più allergeni 
(ai sensi del Reg.Ue 1169/11 del 25 
ottobre 2011), indicati nella lista che 
potrà essere richiesta al personale di 
sala. Alcuni nostri prodotti (pane, carne, 
patatine, pesce, verdure pastellate, olive 
ascolane, gamberi fritti) sono congelati  
o surgelati all’origine.



TUTTE LE SERE DALLE 18.00 IN POI

CREIAMO EVENTI DI OGNI GENERE
e molto altro ancora ..

SPRITZ HOUR CON CICCHETTI ASSORTITI
INCLUSI NEL PREZZO

HAPPY HOUR DIVENTA 
LUOGO IDEALE PER FESTEGGIARE  

IL TUO COMPLEANNO
CONTATTACI !!







ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

caffè / macchiato
caffè decaffeinato / macchiato
caffè d’orzo / macchiato
latte macchiato
caffè latte
macchiatone
caffè americano
marocchino
cappuccino
cappuccino deca
cappuccino d’orzo
thè caldo
thè deteinato
camomilla
latte in bicchiere
brioches
caffè al ginseng 
cioccolata calda 
cioccolata calda con panna

1,40
1,50
1,60
2,50
2,50
1,70
1,70
3,00
1,80
1,90
1,90
3,50
3,50
3,00
1,20
1,70
2,20
3,50
4,00

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

CAFFETTERIA



ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

bibita alla spina piccola
bibita alla spina grande
bibita in lattina
bibita in bottiglia 

red bull

acqua minerale o frizzante 1/2 It
acqua minerale o frizzante 1 It vetro

birra alla spina piccola
birra alla spina grande
birra in bottiglia

prosecco alla spina
spritz

analcolici
succo di frutta
spremuta

prosecco al calice
amaro
grappa
grappe speciali
punch

3,00
5,00
3,50
3,50

4,00

1,50
3,00

3,50
7,00
5,00

2,00
3,50

3,50
3,50
4,00

3,50
4,00
3,50
6,00
4,00

BIBITE

€
€
€
€

€

€
€

€
€
€

€
€

€
€
€

€
€
€
€
€



ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

diavoletto
panino, formaggio, salame piccante, peperoni, basilico

fresco
panino, pomodoro, origano, mozzarella, olio d’oliva

vegetariano
panino, mozzarella, verdure grigliate, funghi

zero
panino, formaggio, prosciutto cotto

poldo
panino, petti di pollo o cotoletta, insalata, maionese

bacon roll
panino, pancetta croccante alla piastra

marilyn
panino, gorgonzola, speck, formaggio edamer

trevisano
panino, radicchio, gorgonzola, porchetta

7,00

6,50

7,00

6,50

7,50

6,50

7,00

7,00

PANINI
Le nostre specialità servite con salsa rosa

nostrano
panino, funghi, sopressa, asiago

marino
panino, pomodoro, insalata, maionese, tonno

frescolino
panino, mozzarella, rucola, gamberetti, zucchine

Queste specialità non vengono scaldate 
per mantenere intatto il loro fresco sapore

Panini imbottiti anche caldi

prosciutto cotto
salame
speck
prosciutto crudo 
porchetta

7,00

7,00

7,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€
€
€
€
€



ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

toast
formaggio, prosciutto cotto, pane
toast farcito
formaggio, prosciutto cotto,
zucchine e melanzane grigliate, pane
toast vegetariano
formaggio, zucchine, melanzane, pane
toast estivo
formaggio, pomodoro, prosciutto cotto, insalata, pane
toast del boscaiolo
formaggio, funghi, prosciutto cotto, pane
toast romano
formaggio, prosciutto cotto, carciofi, pane
toast east west
pomodoro, mozzarella, rucola, sfilacci di cavallo, pane
toast breackfast
formaggio, bacon, uova, pane
toast messicano
formaggio, salame piccante, cipolla, peperoncino, pane
toast all’inglese
formaggio, pomodoro, pane
toast marinato
pomodoro, mozzarella, insalata, tonno, pane
toast di parma
mozzarella, prosciutto crudo, pane
toast di montagna
brie, porchetta, melanzane, pane
toast Mauro 
mozzarella, fesa di tacchino ,pane 
toast Giovanna
mozzarella, prosciutto cotto, carciofi, funghi, pane

5,50

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,50

7,00

7,50

6,00

8,00

8,00

7,50

6,50

7,50

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

TOAST
Anche formato super + € 2,00





ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

original club (3 fette di pane)
formaggio, pomodoro, insalata, bacon, uova, pane

mini club (3 fette di pane)
formaggio, pomodoro, prosciutto cotto, insalata, 
uova, pane

light club (3 fette di pane)  
mozzarella, pomodoro, insalata, prosciutto crudo,
zucchine, pane

mountain club (3 fette di pane)
formaggio, pomodoro, insalata, porchetta,  
melanzane, pane

club sandwich (4 fette di pane)
formaggio, pomodoro, prosciutto cotto, insalata,  
zucchine, melanzane, uova, pancetta, pane

club sandwich vegetariano (4 fette di pane)
formaggio, pomodoro, insalata, zucchine,
melanzane, uova, pane

hot club (4 fette di pane)
formaggio, pomodoro, bacon, peperoni grigliati, 
salame piccante, pane

special club (4 fette di pane)
formaggio, insalata, pomodoro, uova, pancetta,
petti di pollo alla piastra, pane

mare club (4 fette di pane)
formaggio, insalata, pomodoro, uova, zucchine,
tonno, gamberetti, pane

super club (4 fette di pane)
formaggio, insalata, pomodoro, uova, hamburger,
cipolla di tropea, pancetta, funghi, pane

10,00

10,00

11,00

11,00

12,00

12,00

12,00

12,00

13,00

15,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

CLUB SANDWICH



ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

babyburger
hamburger, ketchup, pane

hamburger
formaggio, pomodoro, insalata, hamburger,  
salsa speciale, pane

cheeseburger   
formaggio, hamburger, salsa speciale, pane

hamburger vegetariano
formaggio, pomodoro, verdure grigliate, 
insalata, uova, salsa speciale, pane

queenburger
formaggio, verdure grigliate, cipolla, 
hamburger, pane

urban cow boy
formaggio, cipolla, bacon, hamburger, 
tabasco, pane

kingburger
formaggio, pomodoro, insalata, bacon, 
2 hamburger, salsa speciale, pane

hamburger fish
formaggio, salsa speciale, filetto, pane 

hot dog
würstel con ketchup e/o senape, pane

6,00

8,00

7,50

8,00

8,00

8,00

14,00

9,00

7,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

HAMBURGER



ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

piadina 1
mozzarella, peperoni, zucchine, melanzane

piadina 2
pomodoro, insalata, prosciutto crudo, brie

piadina 3
prosciutto cotto, formaggio edamer

piadina 4
mozzarella, formaggio alle erbe, rucola, pomodoro

piadina 5 
mozzarella, prosciutto crudo

piadina 6
pomodoro, mozzarella, insalata, tonno, gamberetti

piadina 7
... diteci se la volete piccante o meno

piadina 8 
pomodoro, mozzarella, insalata mista,
formaggio alle erbe, polpa di granchio

piadina 9
mozzarella, rucola, brie, sfilacci di cavallo

piadina 10
formaggio edamer, zucchine, petto di pollo, maionese

piadina 11
asiago, sopressa, funghi

8,50

8,50

7,50

8,50

8,50

8,50

8,00

8,50

8,50

8,50

8,50

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

PIADINE
Arrotolate servite con salsa rosa, condite con origano e olio d’oliva



ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

insalata mista
insalata mista, pomodori, mais, cipolla, carote

insalata capricciosa
insalata mista, verdure grigliate, prosciutto cotto,  
mozzarella, carote

insalata galatina   
insalata mista, pomodori, mais, mozzarella

insalata del pescatore
insalata mista, pomodori, mais, carote,  
cipolla, gamberetti, tonno

insalata mare
insalata mista, pomodori, gamberetti, 
granchio, mozzarella, carote, mais

insalata fantasia
insalata mista, pomodori, cipolla, mais, olive, 
tonno, gamberetti

insalata con tonno
insalata mista, pomodoro, mais, carote, tonno

caprese con mozzarella
mozzarella, pomodoro, origano, olio di oliva

insalata greca
insalata mista, pomodori, feta greca, olive,  
cipolla, capperi, peperoni

insalata pollo
insalata mista, petti di pollo alla griglia,  
scaglie di grana, bacon, maionese

tagliere di affettati misti

9,50

12,00

10,00

14,00

14,00

14,00

12,00

10,00

14,00

14,00

17,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

INSALATE



ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

toast

hot dog

babyburger 

panino con prosciutto cotto

panino con salame

piatto spider man
pomodoro, pollo alla griglia, carote,  
insalata mista

piatto ratatouille
pomodoro, insalata mista, carote, hamburger

piatto tom e jerry
formaggio, prosciutto cotto,  
insalata mista, pane

piadina 3
formaggio, prosciutto cotto, piadina

5,50

7,00

6,00

7,00

7,00

10,00

10,00

10,00

7,50

€

€

€

€

€

€

€

€

€

PER BAMBINI



ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

olio, aglio, pomodoro e origano

olio, aglio, gorgonzola, mozzarella

olio, mozzarella, pomodoro, origano

olio, mozzarella, funghi, pomodoro,  
prosciutto cotto

olio, pomodoro, mozzarella, würstel,  
origano, senape

olio, mozzarella, melanzane, pomodoro,  
grana, origano

olio, mozzarella, acciughe, pomodoro

olio, mozzarella, gorgonzola piccante,  
speck, grana

olio, mozzarella, tonno, pomodoro, cipolla

olio, mozzarella, bresaola, grana, 
rucola, limone, pepe

salsa rosa, gamberetti, brie, limone, pepe

pomodoro, mozzarella, origano,  
prosciutto crudo, basilico

olio, mozzarella, carciofi, porchetta, sale, pepe

olio, mozzarella, pomodoro, carciofi,  
funghi, origano

olio, mozzarella, pomodoro, brie,  
melanzane, porchetta, sale, pepe

olio, sopressa, asiago, funghi

olio, pomodoro, gorgonzola,  
salamino piccante, acciughe, origano

bruschettone speciale con due gusti a scelta

01
02 
03
04

05

06 

07
08

09 
10

11 
12

13 
14

15 

16 
17

18 

6,00 - 8,00 

6,00 - 8,00

6,00 - 8,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

6,50 - 9,00

 10,00

€

€ 

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

BRUSCHETTE E BRUSCHETTONI





ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

mojito

caipiroska (fragola)

caipiroska (pesca)

caipiroska (frutti di bosco)

malibù ananas

malibù cola

gin lemon

gin tonic

wodka lemon

wodka tonica

rum cola

americano

negroni

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,50

8,00

8,50

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

COCKTAIL



ANCHE DA ASPORTO

servizio al tavolo € 1,50

fragola, arancia, ananas

kiwi, fragola, mela

arancia, ananas

ananas, mela, kiwi

kiwi, arancia, mela

carote, mela, finocchio

carote, kiwi, mela

arancia, carote, limone

pompelmo, mela, sedano

ananas, carota, pompelmo

arancio, carota, pompelmo

arancia, mela, carota

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

CENTRIFUGHE

01

02 

03

04

05

06 

07

08

09

10

11 

12



VISITA IL NOSTRO SITO 

ANCHE DA ASPORTO

0422 489025  -  348 8047320

E PRENOTA IL TUO MENÙ DEL GIORNO A:

www.happyhourbar.eu 
happyhourbarzc@gmail.com

CONTATTACI !!

Via Treviso 19/22, Zero Branco (TV)
Aperto dal Lunedì alla Domenica dalle 7.00 alle 21.00


